

**Dados do Cliente**

Nome: INSTITUICAO BENEFICENTE EMMANUEL

Telefone: (79) 3224-2841

CPF/CNPJ: 03.407.005/0001-21

**Dados do Orçamento**

Nº do Orçamento: 104342

Vendedor: MATHEUS ALVES DOS SANTOS

Status: ORCAMENTO

Data do Orçamento: 02/08/2022 13:38

Validade do Orçamento: 09/08/2022

Forma de Pagamento:

Observação:

Item	Cód de Barra	NCM	Código - Produto	Preço (R\$)	Qty	Subtotal(R\$)	Desconto	Total(R\$)
1	7890000027540	8544.42.00	2754 - CABO DE FORCA MYMAX 1.2M WSPCC-BR3P	13,00	11,00 UN	143,00		143,00
2	7890000073547	8414.59.10	7354 - COOLER P/ INTEL SOCKET 1155 MYC/TX900-OR MYMAX	35,70	11,00 UN	392,70		392,70
3	7890000062442	8473.30.11	6244 - GABINETE C3TECH 1B MT-23V2BK C/ FONTE ATX 200W PRETO	199,00	11,00 UN	2.189,00		2.189,00
4	7890000000031	8473.30.42	3 - MEMORIA 4GB MARKVISION DESKTOP DDR3 1333MHZ	154,90	11,00 UN	1.703,90		1.703,90
5	7890000061544	8528.62.00	6154 - MONITOR BLUECASE 15.4 LED BM154X6VW VGA	539,02	11,00 UN	5.929,22		5.929,22
6	7899744028097	8471.60.53	7231 - MOUSE 5+ OFFICE PRETO 1000DPI	11,00	11,00 UN	121,00		121,00
7	7908356000206	8473.30.41	7027 - PLACA MAE AFOX H61 DDR3 LGA1155 IH61-MA5-V3	425,00	11,00 UND	4.675,00		4.675,00
8	7890000073684	8542.31.90	7368 - PROCESSADOR INTEL CORE I3-2120 3.30GHZ LGA 1155 OEM	181,00	11,00 UN	1.991,00		1.991,00
9	7890000044523	8523.51.90	4452 - SSD 120GB ADATA ULTIMATE SU650	199,00	11,00 UN	2.189,00		2.189,00
10	7899744027762	8471.60.52	7230 - TECLADO 5+ OFFICE PRETO	29,00	11,00 PC	319,00		319,00
Total dos Produtos:						19.652,82		19.652,82

INSTITUICAO BENEFICENTE EMMANUEL  
03.407.005/0001-21HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES  
10.282.098/0001-70

Data: 04/08/2022

10.282.098/0001-70  
Insc. Est. 27.122.745-1  
HITECH INFORMATICA LTDA - ME  
Av. Desembargador Maynard, nº 884  
B. Cirurgia - CEP: 49.055-210  
Aracaju - Sergipe

**PROPOSTA**

Aracaju, 04 de Agosto de 2022.

A **Instituição Beneficente Emmanuel.**

<u>ITEM</u>	<u>QTDE</u>	<u>DESCRIÇÃO DE MATERIA/SERVIÇO</u>	<u>VL. UNIT.</u>	<u>VL. TOTAL</u>
01	11	CABO DE FORÇA	R\$ 14,00	R\$ 154,00
02	11	COOLER MULTILASER	R\$ 32,00	R\$ 352,00
03	11	GABINETE NEW DRIVE	R\$ 210,00	R\$ 2.310,00
04	11	MEMÓRIA DDR3 AFOX	R\$ 145,00	R\$ 1.595,00
05	11	MONITOR 15.4 LOG	R\$ 510,00	R\$ 5.610,00
06	11	MOUSE C3 TECH	R\$ 11,00	R\$ 121,00
07	11	PLACA MÃE 1155 BLUECASE	R\$ 460,00	R\$ 5.060,00
08	11	PROC I3 2100	R\$ 185,00	R\$ 2.035,00
09	11	SSD 120GB MULTILASER	R\$ 180,00	R\$ 1.980,00
10	11	TECLADO C3 TECH	R\$ 29,00	R\$ 319,00
<b>VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO</b>				<b>R\$ 19.536,00</b>

Condições de Pagamento: À Vista  
Prazo de entrega: 07 dias  
Validade deste orçamento: 10 dias.

Atenciosamente,

09.437.133/0001-02  
SEGVIEW COM. E DISTRIBUIÇÃO DE EQUIP. DE SEGURANÇA LTDA.  
RUA: RUILOS GOMES, Nº 367  
B. PONTAL - NOVO - CEP: 49.047-070  
ARACAJU - SE

**Tadeu Almeida**  
Gerente Comercial  
(79) 3302 5553 / 9982 3000

**SEGVIEW**  
DISTRIBUIDORA  
WWW.SEGVIEW.COM.BR

Segview Com. e Distribuição de Equipamentos de Segurança Ltda.  
CNPJ: 09.437.133/0001-02 IE: 27121898-3



A Instituição Beneficente Emmanuel.

### Orçamento

Item	Descrição do produto	Qtd	Preço	
			UNITÁRIO	TOTAL
1	PLACA MAE AFOX H61	11	R\$ 423,00	R\$ 4.653,00
2	PROC. I3 2120	11	R\$ 173,00	R\$ 1.903,00
3	MEMORIA 4GB DUEX DDR3	11	R\$ 138,00	R\$ 1.518,00
4	MONITOR 15.4 BLUECASE	11	R\$ 494,00	R\$ 5.434,00
5	MOUSE USB	11	R\$ 9,85	R\$ 108,35
6	GABINETE VALIANTY	11	R\$ 197,00	R\$ 2.167,00
7	TECLADO USB	11	R\$ 27,80	R\$ 305,80
8	SSD 120GB ADATA	11	R\$ 171,65	R\$ 1.888,15
9	CABO DE FORÇA	11	R\$ 12,00	R\$ 132,00
10	COOLER DUEX	11	R\$ 27,80	R\$ 305,80
<b>Total</b>			<b>R\$ 18.415,10</b>	

Validade da proposta: 10 dias.

Forma de pagamento: À Vista

Prazo de entrega: 7 dias.

Aracaju, 04/08/2022

TECHTUDO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  
Luiz Carlos de Almeida Moura  
Sócio - Administrador

TECHTUDO COMERCIO ACESSORIOS E ASSISTENCIA TECNICA LTDA

RUA ITABAIANA, 221 - CENTRO, CEP: 49010-170 / ARACAJU - SE FONE: (79) 3215-7991 / C.N.P.J: 30.643.239/0001-67

Tech Tudo Comercio